ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes ira y Ci en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Dep! Deterioro y Al i6n A de
Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$14,197,743.39

$436,270.13

$152,840.08

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$14,786,853.60

$453,402.07

$816,876.17

$56,209,669.51

$3,409,269.14

$143,333.34

$0.00

$890,020.42

$0.00

$392,389.43

$62,314,960.08

$77,101,813.68

$729,088.95

$4,960.00

$0.00

$0.00

$734,048.95

$445,220.94

$791,816.50

$47,830,906.39

$4,078,850.69

$0.00

$0.00

$890,020.42

$0.00

$392,389.43

$54,429,204.37

$55,163,253.32

H. Ay de Tlainelh

Estado de Situacién Fi i

Al 31 de Diciembre de 2024 y al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

del Ejercicio (Ah al )

de

Revallos

Reservas

Rectifi de de Eji

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

-$142,382.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$142,382.50

$0.00

$0.00

$4,040,798.82

$0.00

$0.00

$0.00

$4,040,798.82

$3,898,416.32

$23,144,465.75

$43,720,322.67

$5,602,274.43

$0.00

$736,334.51

$0.00

$0.00

$73,203,397.36

$77,101,813.68

$261,378.26

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$261,378.26

$0.00

$0.00

$4,159,283.91

$0.00

$0.00

$0.00

$4,159,283.91

$4,420,662.17

$0.00

$0.00

$0.00

$10,753,969.10

$33,048,071.16

$6,204,219.39

$0.00

$736,331.50

$0.00

$0.00

$50,742,591.15

$55,163,253.32

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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